## **Decretum Gratiani**

**Gratianus <de Clusio>**

**Parisijs, 1542**

Quarta an duo[rum] testimonio ep[iscopu]s sit co[n]de[m]na[n]d[us]? Sic.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62466](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62466)

Interrogati. **C**asus. Si duo adulteri comiserunt...

**I**nculpanti. Infamati. No em possunt duo accusari...

**I**nterrogati est. si duo de adulterio inculpati fuerint...

**C**um plures de adulterio accusantur, et unus ceteros purgare voluerit...

**S**tatuit qd scilicet synodus: vt si duo de adulterio accusati fuerint...

**P**ro singulis missa celebratur qui de aliquo crimine accusantur.

**E**piscopus aut presbiter aliquid maleficium imputatum fuerit...

**D**uo. Argu. contra. c. de adulterio. reos. Sed dic qd...

**A**lter illorum. Velus procurator. Item dist. tibi...

**E**piscopus. **C**asus. Episcopus vel presbitero crimina imputantur...

**Q**uinquagesimo. hodie deponit q in purgatione debet...

**A**liud vero. Dicitur est supra in capi. omnibus. et...

illa duo capi. mandata. et audium. contradicunt et ideo magister hoc determinat.

**Q**uorum prima queritur an ad condemnationem...

**S**ed ibi. ex presmissis. fo. de fan. **C**asus. In hac quarta questione...

**Q**uod non quod dicitur et Leo in fine sue purgationis...

**Q**uestio. iiii. **Q**uod non quod dicitur et Leo...

**Q**uestio. iiii. **Q**uod non quod dicitur et Leo in fine sue purgationis...

**Q**uestio. iiii. **Q**uod non quod dicitur et Leo in fine sue purgationis...

**Q**uestio. iiii. **Q**uod non quod dicitur et Leo in fine sue purgationis...

**Q**uestio. iiii. **Q**uod non quod dicitur et Leo in fine sue purgationis...

**Q**uestio. iiii. **Q**uod non quod dicitur et Leo in fine sue purgationis...

**Q**uestio. iiii. **Q**uod non quod dicitur et Leo in fine sue purgationis...

**Q**uestio. iiii. **Q**uod non quod dicitur et Leo in fine sue purgationis...

**Q**uestio. iiii. **Q**uod non quod dicitur et Leo in fine sue purgationis...

**Q**uestio. iiii. **Q**uod non quod dicitur et Leo in fine sue purgationis...

Testis vnus qn vt extra de testi...

Testis vnus qn vt extra de testi...

Testis vnus qn vt extra de testi...

Testis vnus qn vt extra de testi...

Testis vnus qn vt extra de testi...

Testis vnus qn vt extra de testi...

Vertical text in the left margin, likely a continuation from the previous page.